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Kære forældre     Januar, 2024 

 

Håber, I alle har haft en dejlig jul! 

På skolen havde vi nogle dejlige dage med Lucia, kirkegang med krybbespil og kor, og afslutning på 

skolen med det sædvanlige julebingo. 
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Ballet 

I december var alle fra 0.-7.kl. til balletforestilling på Rådhuset, hvor vi så ”Lykkens galoscher”. En 

meget smuk forestilling, som børnene fulgte godt med i. 
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Renovering 
 
Vi afventer fortsat besked på, hvornår vi kan flytte tilbage i børneskolen. I hører så snart, vi ved 
det. Renoveringen af taget på børneskolen klarede heldigvis stormen, så de arbejder videre og er 
forhåbentlig snart færdige. Der er fortsat dækket af på begge sider af huset. 
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Besøg af brandinspektøren 
 
Da brandinspektøren var forbi på skolen til syn pga. stilladset, så fik vi samtidig besked på, at vi 
ikke længere må have køleskabe på gangene i børneskolen. Det har vi jo ellers haft i mange år, og 
har endda lige skiftet nogle af dem ud med nye, men vi må selvfølgelig rette os efter reglerne. Så 
derfor må det fremadrettet være sådan, at børnene må have små køletasker med, hvis 
madpakkerne skal køles.  
 
Samarbejde skole hjem 
 
En stor tak for godt samarbejde i løbet af 2023. Det er guld værd, når vi samarbejder godt om 
vores fælles børn. Børnene mærker tydeligt, at forældre og skole forstår at samarbejde, og det 
giver dem tryghed i hverdagen. Så tusind tak for samarbejdet! 
 
Hvis der er noget, som I undrer jer over, så husk altid kommunikationskæden; først til den lærer 
eller pædagog, som kan handle på det, og hvis det ikke ændrer noget, så ledelsen.  
 
Terminsprøver 
 
Vi har terminsprøver fra 8.-12.1. – der kommer info hjem om det til de klasser, som det handler 
om. 
 
Læringslaboratorium 
 
Alle lærere og pædagoger er til læringslaboratorium om ”Mangfoldige Læringsmiljøer” den 3.1., 
før børnene kommer retur efter ferien. Der skal selvfølgelig nok være personale i SFO’en. Hele 
Odense arbejder med Mangfoldige Læringsmiljøer, så vi alle bliver bedre til at rumme alle børn 
bedst muligt. I ungeskolen arbejder vi desuden med ”Ungedidaktik”, hvor børnene også er 
inddraget. 
 
Retur til skolen efter ferien 
 
Da nogle var plaget af lus før juleferien, vil vi bede om, at I alle tjekker børnene, før de kommer 

retur efter ferien, så vi kan starte på en frisk ☺ 

Skolen åbner igen 4.1.  

I ønskes alle et rigtig godt nytår! 

Med venlig hilsen 

Berith Bonnesen 

Skoleleder, Næsby Skole  
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